
 

 

 

R 

 
 

Biedrība “Resursu centrs Rīcības cilvēkiem” 
Džohara Dudajeva gatve 10-38, Rīga, LV-1084 

Vienotais reģ. nr. 40008210028 
Tālrunis: +371 28214860  

E-pasts: rodijs.rododendrs@gmail.com 

 

 

Rīga, Dokumenta datums ir laika zīmoga 
pievienošanas datums 
Nr. RR/RCRC/2020/02/26/001 
 

 

Rakstisks pieteikums par kandidāta izvirzīšanu 
 

Biedrība Resursu centrs Rīcības cilvēkiem: 
1.Veicināt vienlīdzīgu tiesiskuma īstenošanu pret visiem Latvijas Republikas iedzīvotājiem; 
2. Veicināt izpratni par valsts / pašvaldības institūciju pienākumu strādāt sabiedrības labā; 
3. Veicināt valsts / pašvaldības institūciju darba reālo atbilstību darbam sabiedrības labā; 
4. Veicināt valsts / pašvaldības institūciju nesavtīgu darbu sabiedrības labā, informējot 
Latvijas Republikas iedzīvotājus par to intereses sargājošām likuma normām; 
5. Mazināt sabiedrībai būtiskas informācijas slēpšanu valsts / pašvaldības institūciju darbā; 
6. Ievākt, apkopot, uzkrāt informāciju par valsts / pašvaldības institūciju darbinieku kā 
publisko personu rīcību un tās motivāciju, pārbaudīt šo informāciju, lai pārliecinātos par 
nesavtīgu rīcību sabiedrības labā; 
7. Veicināt kvalitatīvu produktu un pakalpojumu visplašākajā izpratnē apriti Latvijas 
Republikas teritorijā; 
8. Veikt pētījumus par produktu un pakalpojumu visplašākajā izpratnē īsteno kvalitāti; 
9. Veikt pētījumus par sabiedrībai svarīgām tēmām; 
10. Organizēt reģionālās pārstāvniecības; 
11. Veidot, uzturēt un publiskot informācijas banku par notikumiem, kas ir svarīgi 
Biedrībai; 
12. Veidot, uzturēt un publiskot informācija banku, par dažādiem juridiskas dabas 
notikumiem Latvijas Republikā; 
13. Analizēt gūto informāciju, veidojot ātrās rīcības modeļus pēc "Jautājums - Atbilde" 
principa, nodot šo informāciju sabiedrībai, ar mērķi efektivizēt sabiedrības tiesību 
produktīvāku pārstāvniecību valsts / pašvaldības institūcijās; 
14. Informēt sabiedrību par Biedrībai un tās biedriem svarīgiem notikumiem; 
15. Veicināt pilsoniskās sabiedrības veidošanos, nostiprināšanos un ilgtspēju attīstību; 
16. Veicināt tiesiskas valsts nostiprināšanos un ilgtspēju tās attīstību; 
17. Realizēt pārrobežu sadarbību ar mērķi pielāgot citvalstu tiesisko aktīvistu pieredzi 
Latvijas reālijām; 
18. Realizēt pārrobežu sadarbību ar mērķi nodot Biedrības pieredzi citvalstu tiesiskajiem 
aktīvistiem; 



 

 

 

R 

 
 

Biedrība “Resursu centrs Rīcības cilvēkiem” 
Džohara Dudajeva gatve 10-38, Rīga, LV-1084 

Vienotais reģ. nr. 40008210028 
Tālrunis: +371 28214860  

E-pasts: rodijs.rododendrs@gmail.com 

 

19. Izveidot darba grupas mērķu sasniegšanai, pieaicināt uz tām atbilstošo un citu nozaru 
ekspertus; 
20. Organizēt domnīcas ar mērķi akumulēt unikālu intelektuālo kapitālu un pieredzi. 
 
Biedrības izvirzītais kandidāts mūsu biedrības valdes loceklis Rodijs Rododendrs, jurists ar 
ilgadēju pieredzi, sadarbībā ar Valsts pārvaldes institucījām. 
 
Mūsu izvirzītā kandidata galvenais mērķis un motivācija darbam padomē ir panākt to, 
ka tiek nodrošināta iespējami plašākas sabiedrības pārstāvniecību sadarbībā ar valsts 
pārvaldi, memoranda padomes darbs beidzot nes reālu iegūldijumu pilsoniskās 
sabiedrības attīstībā, memoranda padome vairs nav tikai ķeksītis Valsts kancelejas 
labajos darbos. 
 
 
 

Valdes loceklis Rodijs Rododendrs (elektroniskais paraksts *) 
 
* Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu (kas sevī ietver laika zīmogu). 
Saudzēsim dabas resursus. Izvērtējiet, vai Jums šis dokuments nepieciešams papīra formāt! 
 


